АДМИНИСТРАЦИЯ МО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава общественного совета при муниципальном образовании ______ район  по независимой оценке качества условий оказания услуг

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392- ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы, приказываю

1.Утвердить обновленный состав Общественного совета по НОК в редакции в соответствии с приложением№1.
2.Опубликовать обновленный состав общественного совета на официальном сайте администрации МО
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ___________________.

Глава МО										 ФИО